
地域住民の皆様へ
【第13号】

令和3年1月吉日

(主)仙台山寺線(舟木南)歩道設置工事(その2)

地域の皆様には、日頃より道路工事に対し、ご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

令和元年11月から始まりました舟木南地内における歩道設置工事ですが、

令和3年12月末日をもちまして無事に竣工を迎えることができました。

工事期間中、地域の皆様には交通規制や騒音等でご迷惑をおかけいたし

ましたが、ご理解とご協力を賜りました事を深く感謝申し上げます。

工事に関して、お気づきの点がございましたら、恐れ入りますが下記担当

までご連絡くださいますよう、お願いいたします。

位 置 図

施工箇所至 秋保

至 国道286号

赤石橋

生出小学校
赤石分校

※着手前

お問い合わせ先

仙台市 建設局 道路部 南道路建設課道路第二係

担当 者 ： 木村 静輝

連 絡 先 ： TEL 022-261-1111 （内線4739）

工 事 完 成 写 真

着 工 前 完 成

着 工 前 完 成


